TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE DOUILLES POUR SONDES LAMBDA, SONDE

THERMIQUE ET INJECTEUR

* Pour le montage et démontage des sondes lambda, sondes thermiques, capteurs de
pression d'huile et injecteurs
e Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / 1SO 1174-1 avec encoche pour

verrouillage par bille
* Chrome-Molybdéne
* Coffret de rangement

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Matiére

Norme

Pieces dans le set

Poids
o
i
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REF

150.2122

150.2123

150.2124

150.2125

150.2126

DN EN IS0 8001:2000

EAN

4042146210970

4042146210987

4042146210994

4042146211007

4042146211014

3/8" + 1/2"

4042146211045

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
DIN 3120, ISO 1174

7 piéces

2,16 kg

PRODUIT

Douille 1" et 1.1/16" du coffret 150.2100

Douille pour thermocontact 1/2", 29 mm

Douille d'injecteur, 27 mm du coffret 150.2100

Douille longue plate pour sonde lambda, 22,0 mm

Douille extra-plate pour sonde lambda, 22,0 mm
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TOOLS Fiche Prodult

150.2127 4042146211021 Douille courte pour sonde lambda, 22,0 mm
150.2128 4042146211038 Douille longue pour sonde lambda, 22,0 mm
DUMMYBUNDLECHILD Produit enfant de bundle
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